
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/2015  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą „Budowa chodników 
wraz ze zjazdami do posesji w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2229Z                               
w miejscowości Nowy Klukom – I etap”. 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e i h  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, zm. z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Choszczeński do                         

realizacji w 2015 r. wspólnego  projektu z Gminą Krzęcin, pod nazwą:  „Budowa 
chodników wraz ze zjazdami do posesji w pasie drogowym drogi powiatowej                      
nr 2229Z  w miejscowości Nowy Klukom – I etap”. 

 
§ 2. Zabezpiecza się w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na rok 2015 

środki finansowe na realizację projektu w kwocie 120 105,59 zł. 
 
§ 3. Warunki współdziałania samorządów w sprawie realizacji zadania 

wymienionego w § 1 określone zostaną w umowie o partnerstwie zawartej pomiędzy 
Gminą Krzęcin i Powiatem Choszczeńskim.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 

 


